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Mehrfamilienhaus, einseitig angebaut

Württemberger Allee 20
33689 Bielefeld

Ganzes Gebäude

1972

2019

6

557

Erdgas H

Erdgas H

Art: keine Verwendung: keine

✔

✔

✔

✔

Dipl.-Ing. Sebastian Kuhnhaus
Kuhnhaus-Betting-Architekten
Grendplatz 2a
45276 Essen
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Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

✔
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Angabe hier nicht relevant
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